presente contrato Prestação de serviços de engenharia para construção de uma Creche no Povoado de Lagoa Velha com área 

total de 138,65 m², com recursos da União, oriundos do FNDE, no povoado de Lagoa Velha, município de Canarana-Ba. 

Assinatura: 02/01/2015. Vigência: 90 (noventa) dias a contar da data de sua assinatura. Valor global: R$ 97.086,63 

(noventa e sete mil oitenta e seis reais e sessenta e três centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.